

Kód a název výrobku:	250039 Štrůdl sváteční 70g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1649/394	kJ/kcal
	Tuky	20	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	12	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, sója	Sacharidy	47	g
	z toho		
	- cukry	24	g
	Vláknina	2.8	g
	Bílkoviny	4.9	g
	Sůl	0.44	g
<p>Složení: jablko 46.4%, listové těsto 35% (VEJCE, MÁSLO, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, vepřové sádlo, voda, stolní tuk (rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, máslové aroma, emulgátor: E475, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), ocet kvasný lihový (ocet kvasný lihový, voda, barvivo: 150c), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, rozinky, PŠENIČNÁ MOUKA, strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rostlinný olej (slunečnicový/řepkový v různém poměru), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), JECNA SLADOVA MOUKA, DIASTATICKA, pekařský přípravek (pšeničná mouka, E300), mák, sůl hrubá), voda, Cukr vanilínový (cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, aroma), VEJCE, skořice, řepkový olej rafinovaný, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, látka zlepšující mouku: E300), JECNA SLADOVA MOUKA, sůl hrubá, mák..</p>			